证券代码：000906          证券简称：物产中拓        公告编号：2016-39

物产中拓股份有限公司

关于控股股东重大事项的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

物产中拓股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于近

日收到控股股东浙江省交通投资集团有限公司（以下简称“省交通集

团公司”）转来的《浙江省国资委关于省交通集团公司吸收合并省铁

路集团公司方案的批复》（浙国资企改[2016]9 号），主要内容如下：

原则同意省交通集团公司吸收合并省铁路集团公司方案。吸收

合并后，省铁路集团公司注销，其现有全部资产、债权、债务、合同

及商业活动承诺由省交通集团公司承继，相关资产（股权）全部变更

至省交通集团公司名下。吸收合并基准日为 2016 年 8 月 31 日。

上述变更完成后，省交通集团公司持有本公司股份比例不变，持

股比例仍为 38.81%，为本公司控股股东。

特此公告

物产中拓股份有限公司

董事会

2016 年 10 月 11 日